Mas Satanás se levantó contra Israel, e incitó á David á que hiciese la numeracion de Israel (2). Para. lib. i, cap. xxi, v. 4.

(Satanás, con permiso de Dios: hirió á Job con úlceras tan horrosas, que fué insultado por su propia mujer.) n. Job. cap. ii, etc.

Y me mostró el Señor á Jesus como sacerdote, que estaba en pie delante del Angel del Señor, y Satan estaba á su derecha para oponérsele. Zac. cap. iii, v. 1.

Y llegando-se á el (3) el Tentador (4) le dijo: Si eres hijo de Dios de que estas piedras se vuelvan panes. Mat. cap. iv, v. 3.

(3) A Jesus.  
 (4) Así se llama communmente al Diabolo en la Santa Escritura.

Venit malus, et rapit quod seminatum est. Matth. xii, 49. Vide et Marc. iv, 45.

Qui autem secus viam, hi sunt qui audiunt; deinde venit Diabolus, et tollit verbum de corde eorum, ne credentes salvi fiant. Luc. viii, 12.

Ait autem Dominus: Simon, Simon, ecce Satanas expetivit vos, ut cribraret sicut triticeum. Ibid. xxii, 31.

Dixit autem Petrus: Anania! cur tentavit Satanas cor tuum, mentiri te Spiritui sancto, et defraudare de pretio agri? Act. v, 31.

Ipsae enim Satanas transfiguratur se in Angelum lucis. ii, Cor. xi, 44.

Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias Diaboli. Ephes. vi, 11.

Quoniam volumus venire ad vos: ego quidem Paulus, et semel, et iterum, sed impeditus nos Satanas. i, Thes. ii, 18.

Sobrius estote et vigilate: quia adversarius vester Diabolus tanquam leo rugiens circuit, querens quem devoret: cui resistite, etc. i, Pet. v, 8. Actor: xiii, 8.

Nihil horum timens, que passurus es. Ecce missurus est Diabolus aliquos ex vobis in carcerem, ut tentemini: et habebitis tribulationem diebus decem: Apoc. ii, 10.

El Satanás qui seducit universum orbem. Ibid. xii, 9.

El cum consummati fuerint mille anni, solvetur Satanás de carcere suo, et exhibit et seducet gentes, quae sunt super quatuor angulos terrae. Ibid. xx, 7.

Diaboli non parva potest, quam et Deus permittit. — Et ille ait (mendax) Egrediar, etc.

(1) El Diabolo agosta los frutos que debia producir la semilla de la gracia.  
 (2) Ananias y Safira, haciendo la vida perfecta de los primitivos cristianos, vendieron sus bienes, y en-

viene el malo (4) y arrebató lo que se sembró. Mat. cap. xii, v. 45 y 49. Marc. cap. iv, v. 45.

Y los que junto al camino, son aquellos que la oyen; mas luego viene el diablo, y quita la palabra del corazon de ellos, porque no se salven creyendo. Luc. cap. viii, v. 12.

Y dijo el Señor: Simon, Simon, mira que Satanás os ha pedido para zarandearos como trigo. Luc. cap. xxii, v. 31.